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Скопје, СЕПТЕМВРИ 2022
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на Меѓународна Текбол федерација

Се објавува Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на Меѓународна Текбол федерација, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7809/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст 
(„Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) и Барање број 25-7696/1 од 23.09.2022 година, Советот на Општина Аеродром на 16-та седница, одржана на ден 26.09.2022 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за примање на донација од страна на Меѓународна Текбол федерација 
Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација за спортска опрема од страна на Меѓународна Текбол федерација (International Federation of Teqball), согласно доставена намера за донација преку Олимписки комитет на Северна Македонија (МОК),  при што истата ќе се употребува за обука и тренинг на ученици/млади спортисти од спортските клубови, асоцијации, основни училишта, но и граѓани од Општина Аеродром.

Член 2 
Донацијата се однесува на:

· 30 текбол маси за тренинг и натпревар

· 10 професионални текбол маси за Национални и Меѓународни првенства

· 80 текбол топки за тренинг и натпревар

Член 3
Давателот на Донацијата од став 2 на овој член, се обврзува, донацијата за спортска опрема, предмет на донацијата, да ја изврши во согласност со позитивните законски прописи, преку надлежните сектори/одделенија во Општина Аеродром и согласно издадени одобренија од надлежни институции.

Член 4

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 1 на оваа одлука.

Општина Аеродром по спроведување на постапката за прием на донацијата, ќе изврши записничко примопредавање на опремата предмет на донација, на крајните корисници од член 1 на оваа Одлука, со цел постигнување на целта на донацијата – развој на спортот.

     Член 5


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-371/2                                                                                       Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерство за труд и социјална политика
Се објавува Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерство за труд и социјална политика, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7789/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 10 и став 13од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), допис бр. 25-6680/1 од 25.08.2022 година Советот на Општина Аеродром на 16-та седница, одржана на ден 26.09.2022 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерство за труд и социјална политика
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерство за труд и социјална политика.

Член 2

Лицето Фросина Стојанова се именува на функцијата член на Управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"– претставник на Министерство за труд и социјална политика.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-371/5                                                                                      Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за именување на членoви  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници од Советот на родители
Се објавува Одлука за именување на членoви  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставници од Советот на родители, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7802/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Ѓ

Врз основа на член 114 став 10 и став 13 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), допис од ЈДГ "Буба Мара" 25-6453/1 од 18.08.2022 година, Советот на општина Аеродром на 16-та седница, одржана на ден 26.09.2022 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за именување на членoви  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници од Советот на родители
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници од Советот на родители.

Член 2

Лицата Павлина Пецова и Марија Томевска се именуваат на функцијата членови на  Управниот одбор на ЈУДГ„Буба Мара“ – претставници од Советот на родители.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-371/7                                                                                      Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Министерство за труд и социјална политика
Се објавува Одлука за именување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Министерство за труд и социјална политика, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7806/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 10 и став 13од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), допис бр. 25-6709/1 од 26.08.2022 година Советот на Општина Аеродром на 16-та седница, одржана на ден 26.09.2022 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Министерство за труд и социјална политика
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Министерство за труд и социјална политика.

Член 2

Лицето Михајло Атанасовски се именува на функцијата член на Управниот одбор на ЈДГОА "Срничка“ – претставник на Министерство за труд и социјална политика.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-371/6                                                                                      Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за именување на членoви  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка" - претставници од Советот на родители
Се објавува Одлука за именување на членoви  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници од Советот на родители, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7790/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 10 и став 13 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), допис од ЈДГ "Буба Мара" 25-6453/1 од 18.08.2022 година, Советот на општина Аеродром на 16-та седница, одржана на ден 26.09.2022 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за именување на членoви  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставници од Советот на родители
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на членови  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставници од Советот на родители.

Член 2

Лицата Александра Стефановиќ Браѓолица и Елена Бранѓолица се именуваат на функцијата членови на  Управниот одбор на ЈДГОА "Срничка" – претставници од Советот на родители.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-371/8                                                                                      Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за измена на Одлука за утврдување на  обврска за обезбедување паркинг за велосипеди во рамки на градежна парцела при поднесување барања за издавање одобренија за градење

Се објавува за измена на Одлука за утврдување на  обврска за обезбедување паркинг за велосипеди во рамки на градежна парцела при поднесување барања за издавање одобренија за градење, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.

Број 08-7791/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 21 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 16 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Општина број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 225/20 и 219/21), ,  Советот на Општина Аеродром на 16-та седница, одржана на 26.09.2022 година, донесе

ОДЛУКА

за измена на Одлука за утврдување на  обврска за обезбедување паркинг за велосипеди во рамки на градежна парцела при поднесување барања за издавање одобренија за градење 

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Одлука за утврдување на  обврска за обезбедување паркинг за велосипеди во рамки на градежна парцела при поднесување барања за издавање одобренија за градење, број 09-169/4                                                                                     од  20.04.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 10/2022).                                                                          
Член 2                                                                                                     
Измената се врши на начин што  членот 4 , се менува и  ќе гласи:
„Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе отпочне да се применува  по истек на 30 дена од денот на влегување во сила, во постапките кои се донесуваат на идните детални урбанистички планови“.

Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-371/13                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на времено користење на недвижна ствар

Се објавува Одлука за давање на времено користење на недвижна ствар, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7792/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ) и член 21 став 3 од  Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите  во сопственост на Општина Аеродром и начинот и постапката за набавка  на недвижни ствари (Службен гласник на Општина Аеродром 5/22), Советот на општина Аеродром на својата.16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година, донесе:

                                                     О Д Л У К А

                 за давање на времено користење на недвижна ствар 

                                                         Член 1

Со оваа Одлука на Здружението Иницијатива за Eкономски Развој на Ромите РЕДИ - Скопје се дава на користење дел од недвижна ствар - деловен простор во површина од 36м2, кој се наоѓа на КП 4841, запишана во Имотен лист 49522 за КО Кисела Вода 2, сопственост на Општина Аеродром.

                                                        Член 2

Недвижната ствар од точка 1 се дава без надомест, на времено користење, за период од 2 години. 

                                                        Член 3 

Градоначалникот на општина Аеродром и одговорното лице на Здружението Иницијатива за Eкономски Развој на Ромите РЕДИ -Скопје во рок од петнаесет дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука,ќе склучат договор со кој ќе се уредат правата и обврските во однос на користењето на недвижната ствар од членот 1 од оваа одлука. 

                                                        Член 4

Оваа Одлука е основ за запишување на правото на користење на недвижните ствари од член 1, во Јавната книга за запишување на правата на недвижностите.
                                                        Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-371/19                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на измена и дополна на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година
Се објавува Одлука за давање согласност на измена и дополна на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7798/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“  бр. 27/2014, 199/2014, 27/16, 35/18, 198/2018 и Службен весник на РСМ“  бр.  143/2019 и 14/2020), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/2016, 142/16, 11/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/2021 и 99/2022),  член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019), Советот на Општина Аеродром на 16-та седница, одржана на ден 26.09.2022 година, ја донесе следната 

ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2022 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година, број 04-6759/1 од 29.08.2022 година.

Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-371/10                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7793/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“  бр. 27/2014, 199/2014, 27/16, 35/18, 198/2018 и Службен весник на РСМ“  бр.  143/2019 и 14/2020), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/2016, 142/16, 11/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/2021 и 99/2022),  член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019), Советот на Општина Аеродром на 16-та седница, одржана на ден 26.09.2022 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2023 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2023 година, број 04-6760/1 од 29.08.2022 година.

Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2023 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-371/11                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  и детските градинки на територијата на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  и детските градинки на територијата на Општина Аеродром, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7795/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  и детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за: средства за електрична енергија, средства за  централно греење, средства за  одржување на згради и средства за привремени вработувања,  на основните училиштa  и детските градинки на територијата на Општина Аеродром.
Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следните износи од следните програми и подставки:

· Програма Н1 – Основно образование

        421110  -  Електрична енергија

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	600.000,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	300.000,00

	3
	ООУ „Гоце Делчев“
	400.000,00

	4
	ООУ „Димитар Македонски“
	300.000,00

	5
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	1.000.000,00

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	500.000,00

	7
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	1.500.000,00

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	400.000,00

	 
	Вкупно:
	5.000.000,00


        421210 -  Централно греење

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	564.917,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	396.780,00

	3
	ООУ „Гоце Делчев“
	466.086,00

	4
	ООУ „Димитар Македонски“
	395.812,00

	5
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	1.012.744,00

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	912.518,00

	7
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	1.427.667,00

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	418.476,00

	 
	Вкупно:
	5.595.000,00


    424210 – Одржување на згради

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	1.700.000,00

	 
	Вкупно:
	1.700.000,00


· Програма В1 – Детски градинки

   427110 -  Привремени вработувања

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	900.000,00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	1.100.000,00

	 
	Вкупно:
	2.000.000,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2022 година.
Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-371/23                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на трајно користење на недвижни ствари

Се објавува Одлука за давање на трајно користење на недвижни ствари, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7796/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ) и член 21 став 1 од  Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите  во сопственост на Општина Аеродром и начинот и постапката за набавка  на недвижни ствари (Службен гласник на Општина Аеродром 5/22), Советот на општина Аеродром на својата 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година, донесе:

                                                     О Д Л У К А

                 за давање на трајно користење на недвижни ствари 

                                                         Член 1

Со оваа Одлука недвижни ствари - објекти кои се запишани во сопственост на Општина Аеродром, се даваат на трајно користење и тоа:

- недвижна ствар - објект на ул.„Горно Лисиче“, бр.ББ, кој се наоѓа на КП 4244/1 КО Кисела Вода 2, запишан во ИЛ 45278, се дава на трајно користење на  ООУ Гоце Делчев-Горно Лисиче;

- недвижна ствар - објект на ул.„1612“ бр.4, Скопје, кој се наоѓа на КП 1734/74 КО Кисела Вода 2, запишан во ИЛ 104845, се дава на трајно користење на ООУ „Александар Македонски“-Скопје;

- недвижна ствар - објект на ул.Владимир Комаров“ бр.5, Скопје, кој се наоѓа на КП 255 КО Кисела Вода 2, запишан во ИЛ 106226, се дава на трајно користење на ООУ „Браќа Миладиновци“-Скопје;

- недвижна ствар - објект на ул.Венијамин Мачуковски“ бр.4, Скопје, кој се наоѓа на КП 704/1 КО Кисела Вода 2, запишан во ИЛ 106822, се дава на трајно користење на ООУ „Блаже Конески“-Скопје;

            - недвижна ствар - објект на ул.Васко Карангеловски“ бр.2, Скопје, кој се наоѓа на КП 781 КО Кисела Вода 2, запишан во ИЛ 106109, се дава на трајно користење на ООУ „Љубен Лапе“-Скопје;

            -  недвижна ствар - објект на Бул.„АВНОЈ“ бр.ББ-Скопје, кој се наоѓа на КП 160 КО Кисела Вода 2, запишан во ИЛ 46938, се дава на трајно користење на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“-Скопје.

                                                         Член 2

Недвижните ствари наведени во член 1 од оваа Одлука се даваат на трајно користење без надомест. 

                                                          Член 3 

Градоначалникот на општина Аеродром и одговорните лица на основните училишта од членот 1,во рок од петнаесет дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука,ќе склучат договор со кој ќе се уредат правата и обврските во однос на користењето на недвижните ствари. 

                                                          Член 4

Оваа Одлука е основ за запишување на правото на трајно користење на недвижните ствари од член 1, во Јавната книга за запишување на правата на недвижностите. 

                                                        Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-371/20                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром

Се објавува Одлука за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7797/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 4 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 16-та седница, одржана на ден 26.09.2022  година, ја донесе следнатa
О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром
Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром, број 09-472/24 од 31.12.2021 година(„Службен гласник на ОА“ број 21/2021) и Одлуката за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром бр. 09-97/25 од 10.03.2022 година.
Член 2


Ставот 1 од членот 2, се менува и гласи:

Со цел регулирање на договорните обврски за 2022 година, ќе се склучат договори со вкупно 140 вршители на јавни работи во Општина Аеродром. Висина на нето месечен надоместок на ангажираните лица ќе изнесува 16.500,00  денари (шеснаесетилјадиипетстотини) денари кои ја одржуваат јавната чистота на подрачје на општината. Координаторите, лицата кои ке вршат утовар на отпадот, лицата кои работат на машини за косење, лицата кои работат со специјални машини за метење на улици модел 414 RS ќе добијат додаток на плата во висина од 1.500,00 денари (илјадаипетстотини) денари, лицата кои работат со специјални машини за метење на улици модел 636 HS ќе добијат нето месечен надоместок во висина од 25.000,00 (дваесетипетилјади) денари, за период во кој ги обавуваат наведените работи на начин и под услови утврдени со Програмата за јавни работи на територијата на Општина Аеродром за периодот на 2022 година. Вршителите на јавни работи ќе бидат осигурани од повреди и инвалидност и истото ќе биде на товар на општината.


Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.

Број 09-371/14                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност за измена и дополнување на Статутот на ООУ „„Лазо Ангеловски“  - Општина Аеродром 

Се објавува Одлука за давање согласност за измена и дополнување на Статутот на ООУ „„Лазо Ангеловски“  - Општина Аеродром, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7801/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 26 став 4 од Законот за основно образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 38  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019) и Допис број 25-7127/1 од 06.09.2022, Советот на Општина Аеродром на 16-та седница, одржана на ден 26.09.2022 година,  ја донесе следната

   О Д Л У К А 

за давање согласност за измена и дополнување на Статутот

 на ООУ „Лазо Ангеловски“  - Општина Аеродром 

Член 1
Се дава согласност за измена и дополнување на Статутот на основното училиште на подрачје на  Општина Аеродром: 

· ООУ „„Лазо Ангеловски“ усвоен од училишниот одбор, со Одлука број 01-235/1 од 05.05.2022 година

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-371/16                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение Ракометен Клуб Голден Арт-КЛ 7 Скопје

Се објавува Одлука за одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение Ракометен Клуб Голден Арт-КЛ 7 Скопје, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7803/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 9 став 2 од Законот за здруженија и фондации (Службен весник на Република Македонија бр.52/10, 135/11 и 55/16 година), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.05/02 година) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) и Барање број 25-7444/1 од 16.09.2022 година, Советот на Општина Аеродром на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година , донесе
О Д Л У К А
за одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение Ракометен Клуб Голден Арт-КЛ 7 Скопје
Член 1
Со оваа одлука се дава одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение Ракометен Клуб Голден Арт-КЛ 7 Скопје
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на  објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-371/3                                                                                       Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на трајно користење на движни ствари
Се објавува Одлука за давање на трајно користење на движни ствари, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7804/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ) и член 21 став 1 од  Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите  во сопственост на Општина Аеродром и начинот и постапката за набавка  на недвижни ствари (Службен гласник на Општина Аеродром 5/22), Советот на општина Аеродром на својата 16- та седница одржана на ден 26.09.2022 година, донесе::

О Д Л У К А

за давање на трајно користење на движни ствари

Член 1

Со оваа одлука се даваат на трајно користење на ООУ „Димитар Македонски“, движни ствари, сопственост на Општина Аеродром и тоа:

	Ред. Бр.
	Вид на артикал
	Количина според налог

	1
	Висечки елемент со димензија 60/90/35см со по две внатрешни полици, затворен со две вратички на прави шарки со димензија 30/90см, перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од лесонит, метални рачки за отворање на вратичките од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм, закачено на ѕид со куки на шина
	1

	2
	Висечки елемент со димензија 100/90/35см со по две внатрешни полици, затворен со две вратички на прави шарки со димензија 50/90см, перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од лесонит, метални рачки за отворање на вратичките од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм, закачено на ѕид со куки на шина
	3

	3
	Висечки елемент – аголен со димензија 67/90/35см со по две внатрешни полици, затворен со вратичка на шарка за фиксна врата, со димензија 45/90см, фиксна врата 22/90см, перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, грб од лесонит, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, метална рачка за отворање на вратичката од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм, закачено на ѕид со куки на шина
	1

	4
	Висечки елемент со димензија 78/90/35см со по две внатрешни полици, затворен со две вратички на прави шарки со димензија 39/90см, перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од лесонит, метални рачки за отворање на вратичките од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм, закачено на ѕид со куки на шина
	1

	5
	Стоечки елемент со димензија 100/72/57 см со една внатрешна полица, затворен со две вратички на прави шарки со димензија 50/72см, перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од лесонит, метални рачки за отворање на вратичките од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм, пластични ногарки со нивелатор
	1

	6
	Стоечки елемент со димензија 47/72/57см, со четири фиоки со длабочина од 18см, на метални механизми со меко затворање, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од лесонит, метални рачки за отворање на фиоките од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм, пластични ногарки со нивелатор
	2

	7
	Стоечки елемент со димензија 80/72/42см, со една внатрешна полица, затворен со две вратички на прави шарки со димензија 40/72см, перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од оплеменета иверка дебелина д=18мм, метални рачки за отворање на вратичките од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм, пластични ногарки со нивелатор
	2

	8
	Стоечки елемент со димензија 100/72/57 аголен, затворен со една вратичка на шарка за фиксна врата со димензија 62/72см, фиксна врата 38/72см, перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од лесонит, метални рачки за отворање на вратичките од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм , пластични ногарки со нивелатор
	1

	9
	Висок елемент со димензија 40/230/60см, со две лица, затворен во долниот дел со една вратичка, отворени полици во горниот дел со перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од иверка, метални рачки за отворање на вратичката од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм
	1

	10
	Висок елемент со димензија 62/230/60см, со две лица, затворен со четири врати, внатрешни полици, перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од иверка, метални рачки за отворање на вратичките од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм, пластични ногарки со нивелатор
	1

	11
	Висок елемент со димензија 90/190/60см, затворен со две врати, внатрешни полици,  перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од лесонит, метални рачки за отворање на вратичките од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм
	2

	12
	Надградба на висок елемент со димензија 90/70/60см, затворен со две врати, внатрешна полица,  перфорирани хаптери по висина од внатрешната страна за метални држачи за полици, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм, грб од лесонит, метални рачки за отворање на вратичките од брусен челик со заоблени ивици со должина од 138мм
	2

	13
	Полици – врзни, со димензија 160/35см, со лајсна за појачување 160/10см, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм
	2

	14
	Дополнителни хаптери, со димензија 60/35см, монтирани на ѕид за ослонување на работна плотна до машина за садови и за монтирање на „летечки“ вратнички за влез во кујна од трпезариски дел, изработени од оплеменета иверка со дебелина д=18мм, кантирана со АБС кант трака со дебелина д=1мм
	2

	15
	„Летечки“ вратички за влез во кујна од трпезариски дел, изработени од оплеменета иверка со д=18мм, кантирана со АБС кант трака со д=1мм, закачени на соодветни метални механизми
	2

	16
	Метална шина за закачување на висечки елементи во кујна, монтирана на ѕид
	6 метри

	17
	Работна плотна – структура ST89 со завршница од ламинат, со д=38мм, кант 43/1.5, монтирана врз стоечките елементи
	8 метри

	18
	Заштитна лајсна од ПВЦ со димензии 4/4см, монтирана на спојот помеѓу работната плоча и ѕидот и на спојот помеѓу работната плоча и високите елементи
	10 метри

	19
	Заштитна цокла од ПВЦ, монтирана по целата должина на кујната, со пластични држачи преку кои се фиксира за пластичните ногарки од стоечките елементи
	10 метри

	20
	Проточен бојлер, енергетска класа минимум А, јачина минимум 6КW, капацитет на топла вода минимум 3.2л/минута, монтиран во висечки елемент над садопер, поврзан со дополнителен кабел од разводна табла со должина од 15м (Марка BOSCH TR4000 6 ET, 6kw 32A енергетска класа А)
	1

	21
	Садопер со две корита, димензија 860/500мм, длабочина на корито минимум 205мм, изработен од инокс – брусен финиш (Модел Blanco Lemis 8-IF брусен финиш)
	1

	22
	Батерија – изработена од нерѓосувачки челик, подвижен туш со лесно менување на млазот (Модел рубината ултима 45)
	1

	23
	Грејна плоча вградена – Стаклокерамичка плотна 60см, со минимум 4 грејни зони, со автоматско исклучување и заштита од прегревање, со заклучување за заштита на деца (Модел LINO PL3 TCT4V)
	1

	24


	Фурна – вградена, енергетска класа минимум А+, капацитет минимум 71л, со заклучување за заштита на деца, со димензија согласно проект (Модел WHIRLPOOL AKZ9 6220 IX)
	1

	25
	Машина за садови не вградена, енергетска класа минимум А++, капацитет минимум 12 сета, со димензија согласно проект (Модел INDESIT DF0 3C26X)
	2

	26
	Ладилник – комбиниран двокрилен, no frost, инвертер компресор, вкупен капацитет минимум 500л, со димензија согласно проект (енергетска класа А+, Модел Gorenje NRS9181MX)
	1


Член 2

Движните ствари од член 1 се даваат на трајно користење без надоместок.

Член 3

Градоначалникот на Општина Аеродром и директорот на ООУ „Димитар Македонски“, во рок од петнаесет дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука,ќе склучат договор со кој ќе се уредат правата и обврските во однос на користењето на движните ствари од членот 1 од оваа одлука. 

Член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-371/21                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството Чрчев заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар
Се објавува Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството Чрчев заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7805/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Правилникот за начинот и условите за остварување на еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици („Службен гласник на Општина Аеродром 2/2018), Програмата за социјална и детска заштита, заштита и спасување на ОА за 2022 година  и  Барање број 26-6653/1 од 24.08.2022 година, Советот на Општина Аеродром на својата 16-та седница одржана на ден  26.09.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејството Чрчев заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар
Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош на семејството Чрчев заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар.

Член 2

 На семејството Чрчев, со цел да се придонесе за полесно надминување на последиците предизвикани од пожар , на локација бул. 3-та Македонска Бригада ул.3 бр.89 ќе им биде доделена еднократна парична помош во износ од  25.000,оо денари.  

Член 3
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година, поточно од програмата А0 – Совет; потставка 464990 - Други трансфери. а ќе се исплатат на трансакциска сметка на име на барателот  која е во  прилог на доставеното барање.

Член 4

Секторот за финансии на Општина Аеродром се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-371/17                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за подигање спомен обележје на загинатиот граничен полицаец Игор Драганов
Се објавува Одлука за подигање спомен обележје на загинатиот граничен полицаец Игор Драганов донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7807/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 18 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ‘‘ број  66/04, 89/08 и 152/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 103/21), член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општината Аеродром на 16-та седница одржана на 26.09.2022 година, донесе

ОДЛУКА

за подигање спомен обележје на загинатиот граничен полицаец Игор Драганов

Член 1

Заради одбележување на делото и оддавање почит на загинатиот граничен полицаец Игор Драганов, да се подигне спомен обележје на подрачјето на Општината Аеродром.

Член 2

Спомен обележјето ќе биде уметничко архитектонско дело-скулптура според опис и содржина што ќе ги определи Одборот за подигање на спомен обележјето.

Член 3

Спомен обележјето ќе се постави на територијата на Општина Аеродром, локалитетот Долно Лисиче.

Член 4

За управувањето, чувањето, одржувањето, заштитата и користењето на спомен обележјето со свои средства ќе се грижи Општината  Аеродром Скопје.

Член 5

За спроведување на постапката за подигање на спомен обележје се именува Одбор за подигање на спомен обележје во состав:

1. Сузана Павловска член на совет на Општина Аеродром;

2. Страшко Хаџи Коцев - општинска администрација;

3. Јелена Пејановиќ- општинска администрација;

4. Мирослав Драганов- член

5. Никола Здравковиќ- член

Член 6

Одборот ги има за задача да ги изврши следните работи:

· да распише јавен конкурс за изработка на идеен проект за подигање на спомен обележјето;

· да ги разгледува општите прашања и да предлага мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето;

·  да го следи изврпувањето на оваа одлука и за тоа да достави извештај до Советот на Општината Аеродром;

·  може да врши и други работи кои произлегуваат од оваа одлука и другите прописи кои се однесуваат на активностите од неговата надлежност.

Одборот со мнозинство гласови го избира идејниот проект за спомен обележјето и за тоа го информира Советот на Општина Аеродром.

Член 7

Стручните и административно-техничките работи за Одборот ќе ги вршат соодветните служби на Општинската администрација.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општината Аеродром‘‘.

Број 09-371/15                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена и дополна на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година
Се објавува Програма за измена и дополна на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7799/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

ПРОГРАМА

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМА  (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2022 ГОДИНА


Согласно Дополната на средства со амандман во програмата (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2022 ГОДИНА вредноста на подставката 482920 Изградба на други објекти во (ЈН) ПОТПРОГРАМА (УРБАНА ОПРЕМА)  /  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ се зголемува за 6.000.000,00 денари 

Број 09-371/18                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022 година, донесена на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7800/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Програма за измена и дополнување 

на Програмата за поддршка на културата во 

Општина Аеродром за 2022 година

Во Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022 година, број 09-472/12 од 31.12.2021 година („Службен гласник на ОА“ број 21/2021), во Измената и дополнувањето на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022 година, број 09-54/4 од 09.02.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 03/2022) и во Измената и дополнувањето на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022 година, број 09-333/13 од 30.08.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 12/2022), се вршат следните измени и дополнувања:
Во глава I. Поддршка на културни манифестации, проекти и активности од значење за општината, а кои се организираат на нејзиното подрачје
Во точка 3. Мерки 

По став 1, се додава нов став кој гласи:

„Општина Аеродром преку јавен повик ќе поддржи здруженија на граѓани коишто ќе организираат три музички манифестации („Дром Фест“, „Вино Дром“ и „Базар Фест“) коишто ќе се реализираат на отворено, наменети за сите жители на Општина Аеродром, со дополнителна поддршка од страна на бизнис заедницата во настаните“.

Број 09-371/22                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Гоце Делчев“, за учебната 2022/2023 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Гоце Делчев“, за учебната 2022/2023 година, донесен на 16-та седница, одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7788/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата  16-та  седница одржана на 26.09.2022  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Гоце Делчев“, за учебната 2022/2023 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Гоце Делчев“, за учебната 2022/2023 година, број 09-326 од 05.07.2022 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-371/12                                                                                     Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2022/2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2022/2023 година, донесен на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7794/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата  16-та  седница одржана на 26.09.2022  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2022/2023 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2022/2023 година, број 09-566/1 од 05.09.2022 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-371/9                                                                                       Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Информација број 09-366/1 од 12.09.2022 година од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за техничка исправка на ГП.2.3 од Измена и дополна на ДУП за градска четврт И11 блок 11.02, Општина Аеродром, донесен со одлука на Совет бр.09-294/3 од 29.07.2021 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Информација број 09-366/1 од 12.09.2022 година од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за техничка исправка на ГП.2.3 од Измена и дополна на ДУП за градска четврт И11 блок 11.02, Општина Аеродром, донесен со одлука на Совет бр.09-294/3 од 29.07.2021 година, донесен на 16-та седница одржана на ден 26.09.2022 година.
Број 08-7808/1                                                                                                 Градоначалник 

27 септември 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21),  по барање број 09-366/1 од 12.09.2022 година, Советот на Општина Аеродром на 16–та седница одржана на ден 26.09.2022 година, донесе  
З А К Л У Ч О К

  за усвојување на Информација број 09-366/1 од 12.09.2022 година од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за техничка исправка на ГП.2.3 од Измена и дополна на ДУП за градска четврт И11 блок 11.02, Општина Аеродром, донесен со одлука на Совет бр.09-294/3 од 29.07.2021 година

1. Се усвојува Информација број 09-366/1 од 12.09.2022 година од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за техничка исправка на ГП.2.3 од Измена и дополна на ДУП за градска четврт И11 блок 11.02, Општина Аеродром, донесен со одлука на Совет бр.09-294/3 од 29.07.2021 година. 

2. Техничката исправка се однесува на ГП 2.3, каде што во графичкиот дел од горенаведената планска документација не е исцртана подземната градежна линија, која ја уредува границата за градење под котата на теренот. Со техничката исправка се исцртува подземната градежна линија, истата е означена во легенда, додека во посебните одредби во текстуалниот дел од планската доокументација, дадена е дефиниција за подземна градежна линија како и информација дека паркирањето е дозволено на ниво на терен и подземно во рамки на дефинираната подземна градежна линија, согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр.32/20) по добиено позитивно мислење од комисијата за урбанизам, бр.18-2595/2 од 07.09.2022 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром                                                                                  

Број 09-371/4                                                                                       Претседател на Совет 

27 септември 2022 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на Меѓународна Текбол федерација ____________________________________________________1
2. Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерство за труд и социјална политика __________________2
3. Одлука за именување на членoви  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставници од Советот на родители_____________________________________3
4. Одлука за именување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Министерство за труд и социјална политика __________________4
5. Одлука за именување на членoви  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници од Советот на родители ____________________________________5
6. Одлука за утврдување на  обврска за обезбедување паркинг за велосипеди во рамки на градежна парцела при поднесување барања за издавање одобренија за градење______________________________________________________________6
7. Одлука за давање на времено користење на недвижна ствар _________________7
8. Одлука за давање согласност на измена и дополна на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година _________________________8
9. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2023 година _______________________________________________9
10. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  и детските градинки на територијата на Општина Аеродром_________10
11. Одлука за давање на трајно користење на недвижни ствари _________________12
12. Одлука за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром____________________________________________________________13
13. Одлука за давање согласност за измена и дополнување на Статутот на ООУ „„Лазо Ангеловски“  - Општина Аеродром_______________________________________14
14. Одлука за одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение Ракометен Клуб Голден Арт-КЛ 7 Скопје__________________________________15
15. Одлука за давање на трајно користење на движни ствари___________________16
16. Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството Чрчев заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар_______________________________________________________________19
17. Одлука за подигање спомен обележје на загинатиот граничен полицаец Игор Драганов____________________________________________________________20
18. Програма за измена и дополна на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година____________________________________22
19. Програма за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022 година______________________________________22
20. Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Гоце Делчев“, за учебната 2022/2023 година___________________________________23
21. Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“____________________________________________________________24
22. Заклучок за усвојување на Информација број 09-366/1 од 12.09.2022 година од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за техничка исправка на ГП.2.3 од Измена и дополна на ДУП за градска четврт И11 блок 11.02, Општина Аеродром, донесен со одлука на Совет бр.09-294/3 од 29.07.2021 година______________________________________________________________25
	


Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром
 Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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